a/1~W
W~a _ Cl(P

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I III
Protocolo Geral n° 1883/2019

Data: 03 05/2019 Horário: 11:42
Legislativo - REQ 361/2019

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 773/2018, haja vista ofício n°
648/2019 que prova a não resposta do Executivo dentro do prazo legal, conforme
requerimento e ofício anexo.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para
que responda o referido.

Justificativa: O Requerimento de Informação n° 773/2018 não foi respondido
e para tanto, reitera o pleito antes de qualquer denúncia junto ao Ministério Público ou
abertura de procedimento legislativo por improbidade administrativa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de maio de 2019.

MA' ANTÔNI DA FONSECA
Veread r — PTB

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

,(4 - SP

Atenciosamente,

IDO DA ROCHA (\\ \
sidente

JOSÉ

- 7ctA('( c d c_57Yr:teio4icc7 	 -

CMI Oficio n° 648/2019

Ibitinga, 22 de a s .1 de 2019.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

Ilustríssimo Vereador;

Venho através deste informar ao nobre Vereador Marco Antônio da
Fonseca, que os requerimentos de informações de n.°s 346, 357, 698, 700, e 883 do ano
de 2017, os requerimentos de n.°s 53, 89, 170, 224, 287, 288, 289, 297, 299, 441, 547,
550, 595, 605, 614, 622, 688, 690, 717, 721, 761, 762, 763, 764, 767, 769, 772 e 773 do
ano de 2018, que estão aguardando respostas com os prazos vencidos, para que como
autor tome as providências cabíveis.

Dentro do prazo de 30 dias sem a manifestação do autor os
documentos serão arquivados.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR DESTA CASA
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

6t/i/na)rea 0...t.."«.#* /O/ai
a fify L?j96(hnya - SÇP

- 	 er,,<V1 ,00/46I 	 -

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

II 1111111111
Protocolo Geral n° 435812018

Data: 18/1212018 Horário: 18:03
Legislativo - REO 77312018

REQE ER CÓPIA DA NOTA 1W ESCLARE( 'MENTO ENN IADA PELO SÁ». AO
CRI. PO DE ROSA DE COM( NICAÇÃO, LIDO PELA JORNALISTA DANIELA
BRANC O, NA DATA DE 1 7/1 2í2018.

Autoria; Vereador Marco AntOnio da 1 onseca.

DestinaLario: Grupo de Rosa de Comunicação.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste.

- REQUER CÓPIA. DA NOTA 1W ESCLARECIMENTO ENVIADA PELO
SARE AO GRUPO DE ROSA DE COMUNICAÇÃO.

Esta solicitação e para conhecimento do contendo da nota dada no .1( irnal

Matutino. pela jornalista Daniela Branco. na data de 17 12 18. as 08h3.smin. haja vista \ arias

pessoas ter inciaoado este signatário.

Sala das Sessões "De jani r Storniolo".. em 18 de detembro de 2018.

Marco .Antônio da 1.onseca
\'ereador -- 	B

1' Secretario

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael .Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ihitinga/SP.

	Page 1
	Page 2
	Page 3